Secretaria de

EDITAL

ANEXO I - DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que estamos

  , coordenador

  para a “CHAMADA PÚBLICA

PARA O DESAFIO PROTOTIPE 4.0”.

Diretor(a) Geral do Campus

Gestor(a) de Pesquisa do Campus

Gestor(a) Extensão do Campus

  , de

Anexo (01) 11 ANEXO I - DECLARAÇÃO DE ANUÊNCIA DO CAMPUS (0367904)

Ministério da Educação
de Educação Profissional e Tecnológica

EDITAL - XX/2022 PROPESQ

DECLARAÇÃO DE ANUÊNCIA DO CAMPUS

estamos cientes e concordamos submissão do projeto_______________________

coordenador por

PÚBLICA Nº 07/2022 PROEXT/IFES - EDITAL DE SELEÇÃO

 de 2022

DECLARAÇÃO DE ANUÊNCIA DO CAMPUS (0367904) SEI 23294.030038/2022

_______________________

 , Número SIAPE:

SELEÇÃO DE PROPOSTAS

SEI 23294.030038/2022-16 / pg. 1